Iudaeus quidam interim simulat se esse Alexandrum ob similitudinem cum illo Romam uenit cognoscitur a Caesare: patefacit ipse Caesari dolum & fraudem: his ridens Caesar remigum numero iseruit: suorum illius fraudis interfecit: ponuntur quaedam sectae philosophorum & eorum uita. cap. ii. c. cciii.

Decedente regno Archelai Philippus & Herodes antipas regunt Tetrarchias suas: defertur imperium ad Tiberium post mortem Augusti: Pilatus mittitur a Tyberio in Iudaeam: ob imagines Caesaris quas intulit in templa oritur discordia maxima: Caius Caesar uult deus appellari: eius imagines & statuas praecipit erigi: renitentibus illis minatur eis: moritur Caius: Claudius rapitur in regnum: mittit Agrippam ad senatum ut placeat eum esse regem: non admittit curia: remittitur Agrippas ad senatum nuntians pugnam aduersus eos. cap. iii. car. cciiii.

Senatus uadit ad Claudium: offert uictimas deo: ipse donat Agrippam regio patrimonio: moritur Agrippa: Claudius regnum in puincia redegit: & Herodes qui regnabat in Chalcide moritur. c. iiii. car. ccv.

Post obitum Herodis qui in Chalcide regnauit: Claudius Agrippam filium Agrippae regem instituit: Cumanus curam accipit alterius puincia: unde inter Iudaeos oriuntur multi tumultus in die festi azymorum: populus in fugam se conuertit: & propter egressum de constipatione. xxx. milia hominum consumpta sunt. cap. v. car. ccvi.

Insurgunt tumultus latrocinantium: unde quidam per Cumanum capiuntur: libri legis per militem quendam comburantur: accensi Iudaei ex hoc conqueruntur apud Cumanum: adiudicatus est ille ad supplicium ex hoc populus quieuit. cap. vi. car. ccvi.

Conflictus oritur inter Galilaeos & Samaritanos: quidam Galilaeus ad festiuitatem ascendens interficatur: Cumanus ad sedationem mittit praecatores: Hierosolyma audito homicidio uulgius in impetum in Samariam irruit: Cumanus accurrit cum ala militum: multos interfecit principes Hierosolymae praecantur ut ab incepto desistant: Iudaei tandem eorum praecibus acquiescunt. cap. vii. car. ccvi.

Fiunt his temporibus multa homicidia Samaritarum primates accedunt ad Numidium Quadratum: conquirentes de huiusmodi latronibus: conueniunt & nobiles Iudaeorum defendentes: distulit Numidius iudicium: Iudaea uenit: audiens iterum querelas Samaritanorum quosdam percussit securi: quosdam releuauit: Cumanus uidet Romam proficisci: de reddenda ratione administratae puincia apud Claudium: ex Samaritanis tres interficiuntur: Cumanus iubetur ex urbe discedere. cap. viii. car. ccvi.

Nero succedit Claudio: fratrem matrem & uxorem interfecit: ad Histriorum opera se conuertit. cap. ix. car. ccvi.